Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ta
rta
lm
az
za
 a
z
ál
ta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 a
 te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
to
ké
pe
ss
ég
ér
e
vo
na
tk
oz
ó
m
us
za
ki
 je
lle
m
zo
ke
t.
Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 h
el
ye
tte
sí
ti
és
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
lk
al
m
as
sá
g
m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 é
s
a
te
rm
ék
ek
re
 v
on
at
ko
zó
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 s
pe
ci
ál
is
 fe
lh
as
zn
ál
ói
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
Ez
 k
öt
el
es
sé
ge
 b
ár
m
el
y
fe
lh
as
zn
ál
ón
ak
 v
ag
y
in
te
gr
át
or
na
k
el
vé
ge
zn
i a
 m
eg
fe
le
lo
 é
s
te
lje
s
ko
ck
áz
at
el
em
zé
st
, é
rté
ke
lé
st
 é
s
a
te
rm
ék
ek
 te
sz
te
lé
sé
t a
 v
on
at
ko
zó
 k
ül
ön
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
va
gy
 a
zo
k
ha
sz
ná
la
tá
ba
n.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024.10.08.
1
Termékadatlap
Jellemzok
BMXEHC0800
X80 expert bővítő modul, gyorsszámláló kártya,
8 csatornás
Fő jellemzők
Termékválaszték Modicon M580
Termék vagy alkatrész
típusa
Számlálómodulok
Csatornák száma 8
Maximum counting
frequency
10000 Hz
Bemenetek száma 2 (egyedi üzemmód)
3 (fajsúly legalább 0,85 in)
Bemeneti kompatibilitás 19,2…30 V 2-vezetékes/3-vezetékes közelítő
érékelő
Inkrementális kódoló nyomó-húzó kimenettel, 10...30
V totemoszlop
Bemeneti feszültség 24 V DC, 3-as típus
Kiegészítő jellemzők
Számláló funkciók Reverzibilis számláló
32-bites számláló állása
Frekvenciamérő
Ciklusszámlálás (modul)
Események számlálása
Visszaszámlálás
Ciklusidő 5 ms
Szigetelési feszültség 1500 V esetén 60 s
Bemenet típusa Nagysebességű
Bemeneti feszültség korlátok 30 V
Bemeneti áram 2 mA 11 V esetén
Feszültségállapot 1 garantálva 11...30 V
Áramerősség garantált 1 állapot >= 6 mA
Feszültségállapot 0 garantálva < 5 V
Áramerősség garantált 0 állapot <= 1.5 mA
Villamos csatlakozás 1 csatlakozó (XBE) mellett 20 lábú
Áramfelvétel 200 mA -3,3 V DC elkülönítetlen külső tápfeszültséggel
80 mA -24 V DC elkülönítetlen érzékelő tápfeszültsége
Modulformátum Szabvány
Nettó súly 0,113 kg
Környezet
Működéshez szükséges környezeti levegő
hőmérséklete
0…60 °C
Relatív páratartalom 10…95 % kontaktuspaszta nélkül
IP védettségi fok IP20
Irányelvek 2014/35/EU - kisfeszültségű direktíva
2014/30/EU - elektromágneses kompatibilitás
Védőkezelés TC/TH
2
Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység típusa PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 5,2 cm
1. csomag szélessége 11,0 cm
1.csomag hossza 11,8 cm
1. csomag súlya 143,0 g
2. csomag- csomagolási egység típusa S02
Egységek száma 2. csomagban 15
2.csomag magassága 15,0 cm
2. csomag szélessége 30,0 cm
2. csomag hossza 40,0 cm
2. csomag súlya 2,39 kg
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
REACh rendelet REACh Nyilatkozat
EU RoHS irányelv Proaktív megfelelőség (A termék nem tartozik az EU RoHS jogi hatálya alá)
Higanymentes Igen
Kínai RoHS rendelet Kínai RoHS Nyilatkozat
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Környezetvédelmi közzététel A Termék Környezeti Profilja
Körkörösségi profil Élettartam Végére Vonatkozó Információ
WEEE A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési
szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási
hulladékba dobni.
Garancia
Garancia 18 months